
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

( NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

Tirane, me 16.11.2023 

Drejtuar: Almedical Shpk   me adrese; Rruga Shefqet Musaraj, banasa nr,7 Tiranë  se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej 2.000.000(dymilion )lek pa tvsh 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur,  

Nr.Ref-84330-10-19-2023 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti 1: Pajisje për persona me aftesi Pajisje për persona me aftësi 

të kufizuara “ Pajisje Fizioterapie “ me fond limit 2.177.790 (dymilion e njeqinde shtatedhjet e 

shtatemije e shtateqind e nenetedhjete )lek pa tvsh  

_    

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.RO-AL  NIPT-i  J61811001M me vlere ;1.391.500(nje milione e treqind e nentedhjte nje mije e 

peseqind)lek pa tvsh  

2.Almedical Nipt-i K21511002I me vlere :2.000.000(dymilion)lek pa tvsh  

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

RO-AL  NIPT-i  J61811001M me vlere ;1.391.500(nje milione e treqind e nentedhjte nje mije e 

peseqind)lek pa tvsh  

Arsyeja: Tek kriteri Specifikime teknike dhe profesionale kontratat e ngjashme nuk kishin si objekt 

realizim kontrate objektin e prokurimit tone. 

Po keshtu fushe e veprimtaris e se ISO-9001-2015 nuk ishte objekt i prokurimit tone . 

  

*  *  * 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Almedical Shpk   me adrese; Rruga Shefqet 

Musaraj, banasa nr,7 Tiranë    se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 2.000.000(dymilion )lek 

pa tvsh    pikët totale të marra  [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendres Komunitare Per Persona me Aftesi te kufizuara  

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10(dhjete)  ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 

“Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOx 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

[TITULLARI I AUTORITETIT  KONTRAKTOR] 

ARLINDA BILALI  

 


